様式第1号（第2条関係）

法第53条第1項に規定する許可申請書
　　　　年　　　月　　　日

神戸市長　　　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
都市計画法第53条第1項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
１．建築物の敷地の所在及び地番

２．建築物の構造
３．新築、増築、改築又は移転の別
４．敷地面積、建築面積及び延べ面積
（注）申請者が法人である場合においては、住所は主たる事務所の所在地、氏名はその法人の
名称及び代表者名を記入してください。
様式第1号（第2条関係）
	摘　　要　　書

	代理人の住所及び氏名

	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	許可を受けようとする

建築物の用途又は

使用目的

	敷地の

地　目

	着手予定年月日及び

完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

完了予定　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	建築物の建築に係る法令による確認申請年月日又は許可申請年月日若しくは認可申請年月日

	添　付　図　書
	１．配置図　　　２．断面図　　３．付近見取図

４．平面図　　　５．立面図

	その他審査の参考

となる図書

	備考